
KRPA 79775SIČJ20210000MNSB
ETRpo79435O40 Výtisk čislo 2

Počet listu: 3
Přílohy 1/3

Inominátní smlouva

„Provádění DDD činností v objektech KŘP na období 2021 — 2023“

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Sídlo: Kongresová 211666, 140 21 Praha 4Nusle
Právní forma: Organizační složka státu
Zastoupen: pik. Ing. Pavlem D o m b rov s kým,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro
ekonomiku

iČ: 751 51 472
Dič: CZ 75151472
číslo účtu: 3509881
Kód banky: 0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Kontaktní osoby:

Mgr. Markéta Votánková — vedoucí Odboru veřejných zakázek
Mgr. Simona Zahálková — referent majetkové správy

Telefon: +420 974 823 2504, 56
Fax: +420 974 823 257
Email: krpa.ovz.Qodatelna~&~,cr.cz

Odbor správy nemovitého majetku
Kontaktní osoby:

Mgr. Jan Stupka — vedoucí Odboru správy nemovitého majetku
Zdeněk Miejnský — vedoucí skupiny provozu budov OPUM
Jakub Havelka — investiční referent OPUM

Telefon: +420 974 885 400, 420,467
Fax: +420 271 736 878
Email: krpa.osnm.podatelna@pcr.cz

dále jen „objednatel“

Poskytovatel: Deratizace Růžička s.r.o.
Sídlo: Zeyerova alej 20/1851, 16200 Praha 6
Zastoupený:
iČ: 29017351
DIČ: CZ 29017351
Číslo účtu: 2093230399
Kód banky: 0800
Telefon:
Email:

dále jen „poskytovatel“



uzavírají,

podle ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník‘)

tuto Smlouvu

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu, splňuje veškeré podmínky a
požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní obsažené.

1.2 Objednatel zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení 5 4 odst. 1 písm. a)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu,
veřejnou zakázku čj.: KRPA302515/ČJ20210000VZZ, s názvem »Provádění DDD činností
v objektech KŘP na období 2021 — 2023“. Nabídka Poskytovatele ‚ která splnila veškeré
stanovené požadavky Objednatele, uvedené v zadávacích podmínkách, byla Rozhodnutím
zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky Čj.: KPA3025151 1/ČJ20210000VZZ
vyhodnocena jako nejvhodnější.

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit veškeré jeho závazky v ní
obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zrealizovat za podmínek v ní sjednaných
objednateli provádění dezinfekce, dezinsekce a deratizace v objektech Krajského ředitelství
policie hlavního města Prahy a ve služebních vozech v období let 2021 — 2023, nebo do
vyčerpání finančního limitu 2 300 000, Kčs DPH. Ceny za požadované práce jsou stanoveny
v příloze č. I této smlouvy — Specifikační a cenová tabulka.

2.2. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci specifikovanou v čI. 2., bodě 1. této
smlouvy převezme a zaplatí za jeho provedeni dohodnutou cenu a poskytne poskytovateli
plnou součinnost.

3. CENA DILA

3.1. Cena díla a specifikace požadovaných prací je stanovena v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí smlouvy. Finanční limit určený pro celkové období plněni služeb činí
2 300 000, Kč včetně DPH.

3.2. Místem plnění jsou objekty Krajského ředitelství policie na území hl.m. Prahy, střelnice
a sklad v Poříčanech, truhlářská dílna v Turkovicich a stanice služebních psů Tuchoměřice.
Dodavatel bere na vědomí, že technickým dozorem nad prováděním prací je objednatelem
zplnomocněn pan Jakub Havelka (telefon 974 885 467, 731 195 488).

3.3. Dohodnutou cenu (čI. 3, odst.1) garantuje poskytovatel Po celou dobu plnění zakázky.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY

4.1. Poskytovatel bude dodržovat při provádění díla opatření z hlediska BOZP a
požární ochrany.

4.2. Poskytovatel odpovídá za případné škody zpusobené objednateli i třetí osobě.



5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Fakturace bude prováděna na základě zasílání dílčích objednávek, dle skutečně
provedených prací, odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele, vždy jedenkrát za
14 dnu. Lhuta splatnosti faktury je 21 dní od obdrženi faktury potvrzené objednatelem.

5.2. Adresa pro zasíláni faktur:

5.3. Objednatel zálohy neposkytuje

Krajské ředitelství policie hl.m.Prahy
Odbor správy nemovitého majetku
U Invalidovny 1/499
18600 Praha 8 Karlín

6. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENI

6.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení smluvních ujednání této smlouvy
bude postupováno dle Občanského zákoníku násl. zákona č. 89/2012 Sb., podle ustanovení
5 2052 a 5 2049.

7. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Objednatel kontroluje provádění díla trvale. ZjistíIi objednatel, že poskytovatel poskytuje
služby v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby poskytovatel
odstranil případné vady a požadované práce prováděl řádným způsobem.

7.2 Poskytovatel zajistí provedení prací v odpovídající kvalitě a standardu.

7.3 Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisu.

7.4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

7.5. Tato smlouva muže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden
výtisk a objednatel dva výtisky.

7.7. Odstoupeni od smlouvy podle 5 2001 a následujících občanského zákoníku.

7.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.

7.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv, ke kterému se zavazuje objednatel.

Praha dne: r

pIk. Ing. Pa
náměst

Krajského ředit
pro ek

PoHcIe České
Kra~k4 ředitelství poIic~O
hlavního města Prahy
11DO~ Praha Lp p přihrádka 12~

3—

eratizace
Zeyerov

Praha 6 Bře
tel/fax: 23
mobil: 60

ičo: 29017351 DIČ: CZ29017351

Za objednatele: Za poskytovatele:

Praha dne: ‘16 12 2021


